

Lillero ApS

Høve Stræde 17, 4550 Asnæs

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 05 02 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Lau Sass
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lillero ApS
Høve Stræde 17
4550 Asnæs

CVR-nr.: 41 05 02 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lau Sass, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med handel og service vedr. campingplads, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423.043 kr. mod 489.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -421.914 kr. mod 11.975 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.423.043	489.154
1 Personaleomkostninger	-1.621.128	-378.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.491	-90.905
Driftsresultat	-409.576	19.334
Øvrige finansielle omkostninger	-12.338	-3.619
Resultat før skat	-421.914	15.715
Skat af årets resultat	0	-3.740
Årets resultat	-421.914	11.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.975
Disponeret fra overført resultat	-421.914	0
Disponeret i alt	-421.914	11.975

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.294	272.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.294</u>	<u>272.718</u>
Deposita	42.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>925.794</u>	<u>310.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.489	0
Andre tilgodehavender	113.355	0
Tilgodehavender i alt	<u>121.844</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	54.560	868.885
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.404</u>	<u>868.885</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.198</u>	<u>1.179.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.908	90.908
Overkurs ved emission	0	479.912
Overført resultat	69.974	11.976
Egenkapital i alt	160.882	582.796
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	234.097	416.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.475	0
Selskabsskat	0	3.740
Anden gæld	466.744	175.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.316	596.307
Gældsforpligtelser i alt	941.316	596.307
Passiver i alt	1.102.198	1.179.103

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	90.908	0	0	90.908
Kontant kapitaludvidelse	0	479.912	0	479.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.976</u>	<u>11.976</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.908	479.912	11.976	582.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-421.914	-421.914
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-479.912</u>	<u>479.912</u>	<u>0</u>
	<u>90.908</u>	<u>0</u>	<u>69.974</u>	<u>160.882</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.593.569	375.318
Andre omkostninger til social sikring	14.200	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.359</u>	<u>0</u>
	<u>1.621.128</u>	<u>378.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		